

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบลองชลประทาน 5 ซ้าย-22ซ้าย-1ขวา หมู่ที่ 1

ตำบลต้นมะพร้าวจตุตถ์บางจาก พร้อมลงหินคลุกไหลทางทั้ง 2 ข้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบลองชลประทาน 5 ซ้าย -22 ซ้าย-1 ขวา หมู่ที่ 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ตำบลต้นมะพร้าวจตุตถ์บางจาก พร้อมลงหินคลุกไหลทางทั้ง 2 ข้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,210,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,200 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 2,269,003.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประทีป เณรตาก้อง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ประธานกรรมการฯ

7.2 นพนันท์ เรืองโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ปฏิบัติงาน

7.3 พิสิษฐ นาคทับ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง

ประทีป เณรตาก้อง

21 กุมภาพันธ์ 2563 08:56:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวตลอดประมาณ 5 ซาย-22ซาย-1ขวา หมู่ที่ 1 ตำบลตมมะพะราวจังหวัดบึงกาฬ พร้อมลงพื้นที่ตรวจ 2 ซาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลตมมะพะราว/องค์กรบริหารส่วนตำบลตมมะพะราว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจร 1.1 ปรับพื้นทางเดิม 1.1.1 ปรับพื้นทางเดิม 1.2 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	ตร.ม.	4,200.000	1.64	6,888.00	1.3624	2.23	9,384.21
2	1.2.1 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม) 1.3 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15)	ลบ.ม.	630.000	184.93	116,505.90	1.3624	251.94	158,727.63
3	1.3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15) 1.4 ทราวยหยาบ	ถุง	4,032.000	135.51	546,376.32	1.3624	184.61	744,383.09
4	1.4.1 ทราวยหยาบ 1.5 หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	410.000	420.56	172,429.60	1.3624	572.97	234,918.08
5	1.5.1 หินเบอร์ 1 1.6 ค่าผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	705.000	490.66	345,915.30	1.3624	668.47	471,275.00
6	1.6.1 ค่าผิวคอนกรีต	ตร.ม.	4,200.000	11.98	50,316.00	1.3624	16.32	68,550.51

พิธีกรรม นาคทั

21 กุมภาพันธ์ 2563 08:49:45

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใยเคลือบจาก 5 ซ้าย-22ซ้าย-1ขวา หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าวจวดตำบลบางจาก พร้อมลงทะเบียนลูกเหล็กไหลทางทั้ง 2 ข้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 ตะแกรงเหล็กว้ายเมท ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม. @ 0.20 ม. 1.7.1 ตะแกรงเหล็กว้ายเมท ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม. @ 0.20 ม. 1.8 เหล็กเสริม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. 1.8.1 เหล็กเสริม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. 1.9 ทราหยาบปรับพื้น 1.9.1 ทราหยาบปรับพื้น	ตร.ม. เส้น ลบ.ม.	4,200.000 180.000 210.000	35.00 206.65 450.56	147,000.00 37,197.00 94,617.60	1.3624 1.3624 1.3624	47.68 281.53 613.84	200,272.80 50,677.19 128,907.01
10	1.10 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง 1.10.1 1.11 หินคลุกไหลทาง	เมตร	840.000	22.65	19,026.00	1.3624	30.85	25,921.02
11	1.11.1 หินคลุกไหลทาง 2. งานดีเส้นจราจร	ลบ.ม.	114.000	529.60	60,374.40	1.3624	721.52	82,254.08

พิธีภูมิ นาคทั

21 กุมภาพันธ์ 2563 08:49:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียขคลองชลประทาน 5 สาย-22ชาย-1ขวา หมู่ที่ 1 ตำบลตมมะพะราวจดตำบลบางจาก พร้อมลงพิมพ์คลิกไฟล์ทางฟ้ง 2 ขาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ คุยผู้รับประกันราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) _____
 องค์กรบริหารส่วนตำบลตมมะพะราว/องค์การบริหารส่วนตำบลตมมะพะราว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1 สีเทอร์โบพลาสติกขาว กว้าง 15 ซม. 2.1.1 สีเทอร์โบพลาสติกขาว กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	215.000	320.00	68,800.00	1.3624	435.96	93,733.12
							รวมราคากลาง	2,269,003.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองชลประทาน 5 ซ้าย-22ชยา-1ขวา หมู่ที่ 1 ตำบลคตมะพร้าวจวดตำบลบางจาก พรอมเลขที่นคตลู่กโหลทงทง 2 ซงง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคตมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลคตมะพร้าว



(ประทีป เฌรตก้อง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพนนทน เรืองโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชัฐ อนาคตพิบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง